

Entreprenør Nels Herholdt Madsen ApS

Støvringgård 50, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 26 40 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Nels Herholdt Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Nels Herholdt Madsen ApS Støvringgård 50 Mellerup 8930 Randers NØ CVR-nr.: 32 26 40 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nels Herholdt Madsen, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Østervold 31, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.013.154 kr. mod 1.721.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.795 kr. mod 53.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.013.154	1.721.325
1 Personaleomkostninger	-1.808.014	-1.450.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.591	-132.615
Resultat før finansielle poster	97.549	137.715
Øvrige finansielle omkostninger	-41.737	-66.584
Resultat før skat	55.812	71.131
Skat af årets resultat	-13.017	-17.613
Årets resultat	42.795	53.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.795	53.518
Disponeret i alt	42.795	53.518

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	928.973	926.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.826	162.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.799</u>	<u>1.089.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.078.799</u>	<u>1.089.163</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>22.372</u>	<u>23.825</u>
Varebeholdninger i alt	<u>22.372</u>	<u>23.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.234	435.404
Andre tilgodehavender	35.244	720
Periodeafgrænsningsposter	<u>174.115</u>	<u>224.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>776.593</u>	<u>660.907</u>
Likvide beholdninger	<u>1.213</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.178</u>	<u>684.732</u>
Aktiver i alt	<u>1.878.977</u>	<u>1.773.895</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	77.356	34.561
	Egenkapital i alt	<u>202.356</u>	<u>159.561</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.645	33.470
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.645</u>	<u>33.470</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	349.914	391.205
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.914</u>	<u>391.205</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	65.400	65.400
	Gæld til pengeinstitutter	0	376.737
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.135	327.154
	Selskabsskat	6.842	0
	Anden gæld	944.685	420.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.062</u>	<u>1.189.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.976</u>	<u>1.580.864</u>
	Passiver i alt	<u>1.878.977</u>	<u>1.773.895</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-18.957	106.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.518	53.518
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	34.561	159.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.795	42.795
	125.000	77.356	202.356

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.699.966	1.376.348
Pensioner	69.455	41.002
Andre omkostninger til social sikring	15.431	12.496
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.162</u>	<u>21.149</u>
	<u>1.808.014</u>	<u>1.450.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	34.561	-18.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.795</u>	<u>53.518</u>
	<u>77.356</u>	<u>34.561</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	415.314	456.605
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.400</u>	<u>-65.400</u>
	<u>349.914</u>	<u>391.205</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 18.364. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 509.051.
